ORDENANZA Nº 4684 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN 

FRANCISCO, SANCIONA CON FUERZA DE: 

ORDENANZA 

Art. 1º).-OTORGASE a la UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL – 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO, una ayuda económica de pesos 

DIECIOCHO  MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO  CON OCHENTA 

CENTAVOS ($ 18.578,80) , destinado  a cubrir el importe  que asciende , por 

todo concepto , la contribución  de mejoras a cargo de la Unidad Académica , 

con motivo de la obra de pavimentación de la Av. De la Universidad, 

anteriormente Avda. Gral. Savio .-  

Art.